
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

***** (75% = 6 Laps) 

DNF 

No. 

48 

29 

884 

30 

92 

126 

32 

4 

110 

34 

68 

名前 

池田　蓮 

溝辺　福恭 

林　舜央 

中尾　圭佑 

齋藤 朝陽 

杉野　蒼悟 

森川 琢望 

山根　悠唯 

山田 直人 

大野　保 

重村　孝司 

チーム名 

BTS 福山 with AWP 

STORYRACiNG with CHARGER 

是里オフロードパーク with SUEMOTOworks 

戸坂モータース with AWP・BTS福山 

SP忠男広島RT 

Coopers with BAMFY 

ホンダショップもりもと 

DCR 

☆チーム シゲムラ トリプル コージ 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

1 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

0 

周回数の多い順

2位との差 

2.437 

平均時速 

51.975 

ベストラップ 

1:32.400 

ベスト平均時速 

54.545 

ベストラップ保持者： 

29 - 溝辺　福恭 

作成日： 2026/02/22 11:59:38 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
ナショナル 

決勝１ 

レース (12:00 と 1 Laps) 開始時間 11:23:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 11:30 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

***** (75% = 6 Laps) 

DNS 

No. 

48 

29 

884 

92 

4 

30 

110 

32 

126 

34 

68 

名前 

池田　蓮 

溝辺　福恭 

林　舜央 

齋藤 朝陽 

山根　悠唯 

中尾　圭佑 

山田 直人 

森川 琢望 

杉野　蒼悟 

大野　保 

重村　孝司 

チーム名 

BTS 福山 with AWP 

STORYRACiNG with CHARGER 

是里オフロードパーク with SUEMOTOworks 

戸坂モータース with AWP・BTS福山 

ホンダショップもりもと 

Coopers with BAMFY 

SP忠男広島RT 

DCR 

☆チーム シゲムラ トリプル コージ 

Laps 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

ポイント 

35 

32 

30 

28 

26 

25 

24 

23 

22 

21 

0 

周回数の多い順

2位との差 

2.971 

平均時速 

52.248 

ベストラップ 

1:35.605 

ベスト平均時速 

52.717 

ベストラップ保持者： 

48 - 池田　蓮 

作成日： 2026/02/22 14:47:45 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
ナショナル 

決勝２ 

レース (12:00 と 1 Laps) 開始時間 14:30:06 

周東モータースポーツランド 1.400 km 

2026/02/22 14:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

DNF 

No. 

48 

29 

884 

92 

30 

4 

126 

32 

110 

34 

68 

名前 

池田　蓮 

溝辺　福恭 

林　舜央 

齋藤 朝陽 

中尾　圭佑 

山根　悠唯 

杉野　蒼悟 

森川 琢望 

山田 直人 

大野　保 

重村　孝司 

フリガナ 

ｲｹﾀﾞ  ﾚﾝ 

ﾐｿﾞﾍﾞ  ﾌｸﾀｶ 

ﾊﾔｼ  ｱｷﾋﾛ 

ｻｲﾄｳ  ｱｻﾋ 

ﾅｶｵ  ｹｲｽｹ 

ﾔﾏﾈ  ﾕｳｲ 

ｽｷﾞﾉ  ｿｳｺﾞ 

ﾓﾁｶﾜ  ﾀｸﾐ 

ﾔﾏﾀﾞ  ﾅｵﾄ 

ｵｵﾉ  ﾀﾓﾂ 

ｼｹﾞﾑﾗ  ｺｳｼﾞ 

チーム名 

BTS 福山 with AWP 

STORYRACiNG with CHARGER 

是里オフロードパーク with SUEMOTOworks 

戸坂モータース with AWP・BTS福山 

SP忠男広島RT 

Coopers with BAMFY 

ホンダショップもりもと 

DCR 

☆チーム シゲムラ トリプル コージ 

決１  

35 

32 

30 

26 

28 

23 

25 

24 

22 

21 

0 

決２  

35 

32 

30 

28 

25 

26 

22 

23 

24 

21 

0 

Total points 

70 

64 

60 

54 

53 

49 

47 

47 

46 

42 

0 

作成日： 2026/02/22 14:51:21 

暫定結果発表後、２０分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする 

審査委員長：　　　　　　　競技監督：　　　　　　　計時長：　　　　　　　（発表時刻：　　　時　　　分 ） 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Bike City Wakaki 

2026中国ﾓﾄｸﾛｽ選手権ｼﾘｰｽﾞ第1戦 
ナショナル 

総合結果 

周東モータースポーツランド 1.400 km 


