

## 2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

ナショナル 周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝1 2026/02/22 11:30

レース (12:00 と 1 Laps) 開始時間 11:23:06

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	48	池田 蓮	BTS 福山 with AWP	9	35
2	29	溝辺 福恭	STORYRACING with CHARGER	9	32
3	884	林 舜央	是里オフロードパーク with SUEMOTOworks	9	30
4	30	中尾 圭佑	戸坂モーターズ with AWP・BTS福山	9	28
5	92	齋藤 朝陽		9	26
6	126	杉野 蒼悟	SP忠男広島RT	9	25
7	32	森川 琢望	Coopers with BAMFY	9	24
8	4	山根 悠唯		9	23
9	110	山田 直人	ホンダショップもりもと	9	22
10	34	大野 保	DCR	8	21
***** (75% = 6 Laps)					
DNF	68	重村 孝司	チーム シゲムラ トリプル☆ コージ	1	0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2.437	51.975	1:32.400	54.545	29 - 溝辺 福恭

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 11:59:38

## 2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

周回数の多い順

ナショナル

周東モータースポーツランド 1.400 km

決勝2

2026/02/22 14:35

レース (12:00 と 1 Laps) 開始時間 14:30:06

Pos.	No.	名前	チーム名	Laps	ポイント
1	48	池田 蓮	BTS 福山 with AWP	9	35
2	29	溝辺 福恭	STORYRACING with CHARGER	9	32
3	884	林 舜央	是里オフロードパーク with SUEMOTOworks	9	30
4	92	齋藤 朝陽		9	28
5	4	山根 悠唯		9	26
6	30	中尾 圭佑	戸坂モーターズ with AWP・BTS福山	9	25
7	110	山田 直人	ホンダショップもりもと	9	24
8	32	森川 琢望	Coopers with BAMFY	9	23
9	126	杉野 蒼悟	SP忠男広島RT	9	22
10	34	大野 保	DCR	8	21

\*\*\*\*\* (75% = 6 Laps)

DNS 68 重村 孝司 チーム シゲムラ トリプル☆ コージ 0

2位との差	平均時速	ベストラップ	ベスト平均時速	ベストラップ保持者:
2.971	52.248	1:35.605	52.717	48 - 池田 蓮

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 14:47:45

## 2026中国モトクロス選手権シリーズ第1戦

ナショナル

周東モータースポーツランド 1.400 km

総合結果

Pos.	No.	名前	フリガナ	チーム名	決1	決2	Total points
1	48	池田 蓮	イケダ レン	BTS 福山 with AWP	35	35	70
2	29	溝辺 福恭	ミヅベ フクタカ	STORYRACING with CHARGER	32	32	64
3	884	林 舜央	ハヤシ アキヒロ	是里オフロードパーク with SUEMOTOwo	30	30	60
4	92	齋藤 朝陽	サイトウ アサヒ		26	28	54
5	30	中尾 圭佑	ナカオ ケイスケ	戸坂モーターズ with AWP・BTS福山	28	25	53
6	4	山根 悠唯	ヤマネ ユウイ		23	26	49
7	126	杉野 蒼悟	スギノ ソウゴ	SP忠男広島RT	25	22	47
8	32	森川 琢望	モチカワ タクミ	Coopers with BAMFY	24	23	47
9	110	山田 直人	ヤマダ ナオト	ホンダショップもりもと	22	24	46
10	34	大野 保	オオノ タモツ	DCR	21	21	42
NF	68	重村 孝司	シゲムラ コウジ	チーム シゲムラ トリプル☆ コージ	0	0	0

暫定結果発表後、20分以内に抗議がない場合は、自動的に確定結果とする

Orbits

審査委員長: 競技監督: 計時長: (発表時刻: 時 分)

www.mylaps.com

ライセンス: Bike City Wakaki

作成日: 2026/02/22 14:51:21